АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИРОВСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 января  2014 г.
	с.Пировское
	№34-п

О внесении изменений в муниципальную программу Пировского района «Развитие культуры» на 2014-2016 годы, утверждённую постановлением

администрации Пировского района от 15 октября 2013 г. №467-п
Руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Пировского района от 15 октября 2013г. №467-п «Об утверждении муниципальной программы Пировского района «Развитие культуры» на 2014-2016годы следующие изменения:

1) в Муниципальной программе Пировского района «Развитие культуры» на 2014-2016 года:

  -абзаце 2 раздела 5 цифру «5» заменить цифрой «12»; слова «и созданное в 2013г. МБУК «Пировская межпоселенческая клубная система, которая включает в себя все учреждения клубного типа, находящиеся на территории района» словами «МБУК «ЦКС с.Комаровка»; МБУК «ЦКС с.Троица»; МЬУК «ЦКС с.Солоуха»; МБУК «Бушуйский СДК»; МБУК «Чайдинский СК»; МБУК «Алтатский СК»; МБУК «Кетский ДК»; МБУК «ЦКС с Кириково»; МБУК «Икшурминская ЦКС»»;

2) в Приложении №2 к подпрограмме «Сохранение культурного наследия» муниципальной программы Пировского района «Развитие культуры на 2014-2016 годы» в строке 1.1. в столбце 6 цифру «08 1 0052» заменить цифрой «08 1 0051»;

3) в Приложении №3.2. к муниципальной программе Пировского района «Развитие культуры» на 2014-2016 годы в абзаце пятом, подпункта 2.3.2, пункта 2.3., раздела 2 слова «Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Пировская межпоселенческая клубная система» заменить словами   «МБУК «ЦКС с.Комаровка»; МБУК «ЦКС с.Троица»; МЬУК «ЦКС с.Солоуха»; МБУК «Бушуйский СДК»; МБУК «Чайдинский СК»; МБУК «Алтатский СК»; МБУК «Кетский ДК»; МБУК «ЦКС с Кириково»; МБУК «Икшурминская ЦКС»»;
4) в Приложении №2 к подпрограмме «Развитие архивного дела в Пировском районе, реализуемой в рамках муниципальной программы Пировского района «Развитие культуры на 2014-2016 годы» в строках 1.1.,  1.2.; 1.3.; 2.1.; 2.2.; 3.1 столбце 7 цифру «240» заменить цифрой «244».

2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».
	Руководитель администрации

Пировского района
	Г.И.Костыгина